

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** III/15273 Ostopovice - Moravany II.**Objekt:** SO 101 SILNICE III/15273**Rozpočet:** SO 101 SILNICE III/15273**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 12 361,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** III/15273 Ostopovice - Moravany II.  
**Objekt:** SO 101 SILNICE III/15273  
**Rozpočet:** SO 101 SILNICE III/15273

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU  Zemina + kamenivo  Viz. položka 113327: 156,310*2,0=312,620 [A] Viz. položka 132737: 5,4*2,0=10,800 [B] Celkem: A+B=323,420 [C]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	323,420		
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU  Vybourané vrstvy živice  Viz. položka 113137: 53,90*2,4=129,360 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	129,360		
3	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY  Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav během stavebních prací v souladu s TP66 - "Zásady pro označování pracovních míst na PK a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. vyhlášky, kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích 294/2015 v platném znění.  Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovávají a dle potřeby zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory, semafor. souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávka, montáž, demontáž.  Délka trvání a způsob řešení každé etapy závisí na prováděcí firmě.  Vše v režii zhotovitele. Celkem: 1=1,000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** III/15273 Ostopovice - Moravany II.  
**Objekt:** SO 101 SILNICE III/15273  
**Rozpočet:** SO 101 SILNICE III/15273

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	113137		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM  Extravilán - lokální sanace včetně podkladních vrstev, odstranění stávajících asfaltových vrstev v tl. 100mm  Celkem: $((29*1,5)+(85*3)+(35*2)+(22*1)+(18*2)+(45*2,5))*0,1=53,900$ [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**	M3	53,900		
5	113327		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM  Extravilán - lokální sanace včetně podkladních vrstev - odstranění podkladních vrstev v tl. 290mm  Celkem: $((29*1,5)+(85*3)+(35*2)+(22*1)+(18*2)+(45*2,5))*0,29=156,310$ [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**	M3	156,310		
6	11372	1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  Intravilán Ostopovice - oprava krytu vozovky, tl. 60 mm odvoz a likvidace v režii zhotovitele  Celkem: $247*6,3*0,06=93,366$ [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. odvozu a likvidace v režii zhotovitele	M3	93,366		
7	11372	2	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  Extravilán - lokální sanace krytu bez podkladních vrstev - frézování v tl.60mm odvoz a likvidace v režii zhotovitele  Celkem: $((155*2)+(23*1,5)+(40*2)+(45*2,5))*0,06=32,220$ [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. odvoz a likvidace v režii zhotovitele	M3	32,220		
8	11372	3	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  Intravilán Moravany, frézování ohrusné vrstvy v tl.50mm odvoz a likvidace v režii zhotovitele  Intravilán Moravany: $(177,48+(140*6))*0,05=50,874$ [B]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. odvoz a likvidace v režii zhotovitele	M3	50,874		
9	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M	M	45,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** III/15273 Ostopovice - Moravany II.  
**Objekt:** SO 101 SILNICE III/15273  
**Rozpočet:** SO 101 SILNICE III/15273

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Intravilán Ostopovice				
			Celkem: 45=45,000 [A]				
			Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku, včetně poplatku za skládku				
10	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	KUS	2,000		
			Intravilán Ostopovice - čištění horské vpusti				
			Celkem: 2=2,000 [A]				
			Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku včetně poplatku za skládku				
11	132737		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM	M3	5,400		
			Intravilán Ostopovice - výkop pro osazení rigolu z příkopových tvárnic				
			Celkem: 45*0,6*0,2=5,400 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod.				
			- příplatek za lepivost				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
			- třídění výkopku				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** III/15273 Ostopovice - Moravany II.  
**Objekt:** SO 101 SILNICE III/15273  
**Rozpočet:** SO 101 SILNICE III/15273

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
12	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	539,000		
			Celkem: (29*1,5)+(85*3)+(35*2)+(22*1)+(18*2)+(45*2,5)=539,000 [A]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
1		Zemní práce					
5		Komunikace					
13	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM	M2	539,000		
			Extravilán - lokální sanace včetně podkladních vrstev - podkladní vrstva SC C8/10, tl.130mm				
			Celkem: (29*1,5)+(85*3)+(35*2)+(22*1)+(18*2)+(45*2,5)=539,000 [A]				
		Technická specifikace:	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
14	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	539,000		
			Lokální sanace včetně podkladních vrstev				
			Celkem: (29*1,5)+(85*3)+(35*2)+(22*1)+(18*2)+(45*2,5)=539,000 [A]				
		Technická specifikace:	- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
15	572123	1	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	1 556,100		
			Intravilán Ostopovice - oprava krytu vozovky - Infiltrační postřik z kationaktivní asfaltové emulze 1,0kg/m2				



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** III/15273 Ostopovice - Moravany II.  
**Objekt:** SO 101 SILNICE III/15273  
**Rozpočet:** SO 101 SILNICE III/15273

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Celkem: 247*6,3=1 556,100 [A]				
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
16	572123	2	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2  Extravilán - lokální sanace krytu bez podkladních vrstev  Celkem: (155*2)+(23*1,5)+(40*2)+(45*2,5)=537,000 [A]	M2	537,000		
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
17	572123	3	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2  Extravilán - lokální sanace včetně podkladních vrstev - Infiltrační postřik z kationaktivní asfaltové emulze 1,0kg/m2  Celkem: (29*1,5)+(85*3)+(35*2)+(22*1)+(18*2)+(45*2,5)=539,000 [A]	M2	539,000		
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
18	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2  Všechny úseky - spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze 0,5kg/m2  Celkem: 12361=12 361,000 [A]	M2	12 361,000		
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
19	574A04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+  Vyrovnávka povrchu před pokládkou nové ohrusné vrstvy ve všech úsecích	M3	185,415		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** III/15273 Ostopovice - Moravany II.  
**Objekt:** SO 101 SILNICE III/15273  
**Rozpočet:** SO 101 SILNICE III/15273

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Celkem: 12361*0,015=185,415 [A]				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
20	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 50MM	M2	12 361,000		
			Pokládka nové obrusné vrstvy v tl.50mm ve všech úsecích				
			Celkem: 12361=12 361,000 [A]				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
21	574E56	1	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 60MM	M2	1 556,100		
			Intravilán Ostopovice - oprava krytu vozovky				
			Celkem: 247*6,3=1 556,100 [A]				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
22	574E56	2	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 60MM	M2	537,000		
			Extravilán - lokální sanace krytu bez podkladních vrstev				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** III/15273 Ostopovice - Moravany II.  
**Objekt:** SO 101 SILNICE III/15273  
**Rozpočet:** SO 101 SILNICE III/15273

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Celkem: $(155*2)+(23*1,5)+(40*2)+(45*2,5)=537,000$ [A]				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
23	574E56	3	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 60MM	M2	539,000		
			Lokální sanace včetně podkladních vrstev				
			Celkem: $(29*1,5)+(85*3)+(35*2)+(22*1)+(18*2)+(45*2,5)=539,000$ [A]				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
24	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	43,000		
			Celkem: $24+13+6=43,000$ [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
5			Komunikace				
8			Potrubí				
25	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	1,000		
			Výškový úprava UV				
			Celkem: $1=1,000$ [A]				





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** III/15273 Ostopovice - Moravany II.  
**Objekt:** SO 101 SILNICE III/15273  
**Rozpočet:** SO 101 SILNICE III/15273

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
26	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Celkem: 1=1,000 [A]	KUS	1,000		
			Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
27	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Celkem: 24+13+6=43,000 [A]	M	43,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
28	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM Celkem: 30=30,000 [A]	M	30,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - ukončení, patky, spárování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu				
29	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM Všechny úseky Celkem: 12361=12 361,000 [A] Očištění vozovky před provedením vyrovnávky	M2	12 361,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
9		Ostatní konstrukce a práce					



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<b>Stavba:</b>	<b>III/15273</b>	<b>Ostopovice - Moravany II.</b>
<b>Objekt:</b>	<b>SO 101</b>	<b>SILNICE III/15273</b>
<b>Rozpočet:</b>	<b>SO 101</b>	<b>SILNICE III/15273</b>

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							